
 

IISSTTIITTUUTTOO  DDII  IISSTTRRUUZZIIOONNEE  SSUUPPEERRIIOORREE      

GGIIOOSSUUÈÈ  CCAARRDDUUCCCCII  
LICEO CLASSICO,  SCIENTIFICO,  DELLE SCIENZE UMANE,  ARTISTICO 

V.le Trento e Trieste n° 26, 56048 - Volterra (PI).   Tel. 0588 86055,   fax 0588 90203 

Codice istituto PIIS00100G  –  Codice fiscale 83002870505 

http://www.iiscarducci.gov.it   –   e-mail piis00100g@istruzione.it 

 

 

 Prot. n. 0002485/B4/FP        Volterra, 1 dicembre 2016 

 
AL DOCENTE GIUSEPPE CIPOLLA 

          ALL’UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE XV PER LA 

TOSCANA A.T. PISA 

          ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI PISA 

          ALL’ ALBO DELL’ ISTITUTO 

 

 

OGGETTO: Sig. CIPOLLA GIUSEPPE il 29/12/1981 a Agrigento  

         Docente di Scuola Secondaria di II^grado –  classe di concorso A061 

        Mancata assunzione in servizio dopo accettazione 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 VISTA  l’accettazione della supplenza di n. 18h di sostegno fino al 30/06/2017 mediante 
delega inviata per PEC al Dirigente Scolastico Gabriele Marini in data 23/11/2016 con 
disponibilità a prendere servizio il giorno 29/11/2016;  

 VISTO che la data di assunzione del servizio prevista nella convocazione e nel bando 
pubblicato era il 29/11/2016;  

 PRESO ATTO della comunicazione pervenuta al ns. Istituto alle ore 12.00 del 29/11/2016, in 
cui il docente comunicava di rinunciare all’incarico; 

  VISTO il  regolamento  delle  supplenze D. M. 13/06/2007, art. 8 comma 1 punto 2 “La 
mancata assunzione in servizio dopo l’accettazione comporta la perdita della possibilità di 
conseguire supplenze per il medesimo insegnamento in tutte le scuole in cui si è inclusi nelle 
relative graduatorie” 

DECRETA 

 

per il docente CIPOLLA GIUSEPPE (n.to a Agrigento il 29/12/1981) la perdita della possibilità di conseguire 

supplenze per l’insegnamento sulla classe di concorso A061 in tutte le scuole in cui è inserito nelle relative 

graduatorie. 

 

    

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO       

                                                                          Prof. Gabriele Marini                                             
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

  sensi dell’art. 3 comma 2 del DLgs 39/93) 

mailto:piis00100g@istruzione.it

